20520150), 71503, Запорізька область, місто
Енергодар, проспект Будівельників, 21 Банківські
реквізити: п/р: UA198201720355219025023030435 в
ДКС України м. Київ, МФО 820172, 01601, м. Київ,
Печерський район, вул. Бастіонна, буд. 6. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 4 500,00 грн.
(чотири тисячі п’ятсот гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90
днів. Усі витрати, пов’язані з оформленням та
поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.
Банківська гарантія надається банківською